-a-

PREFEITURA DE

QUIXADA
- 	Secretaria de Educação

EXTRATO DE TERMO DE REVOGAÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOT

VI'

ti

Declaro REVOGADO o processo derivado do certame originado no Edital de PR 	ç,,
ELETRÔNICO n° 08.007/2024, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADO AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE QUIXADÁICE, com base nos termos do art.
71, inciso II c/c § 20 da Lei Federal 14.133/2021, ao passo que remeto o extrato de
publicação do referido termo, para fins de publicidade e eficácia dos atos, conforme as
razões fartamente arrazoadas ao Termo de REVOGAÇÃO constante aos autos do processo
licitatório revogado. Verúzia Jardim de Queiroz - Secretária e Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Educação. Quixadá/CE. 14 de novembro de 2024.

PREFEITURA DE M, à =QUIXADA
cretaria de Educação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE REVOGAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede
da Secretaria da Educação, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n°
105.232 (9600 6484/Ceará), divulgados e mantidos à disposição do público em sítio
eletrônico oficial e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts.
91 e 94 da Lei n° 14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § lO.

inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao
Termo de Revogação do PE n° 08.007/2024.

Quixadá/CE, 14 de novembro de 2024.

4-
Verúzia à m' -  Queiroz
Secretária da Educação

o